
 

OGÓŁEM ZAREJESTROWANYCH WG STANU NA:  30.04.2010 r. 

 

 

Wyszczególnienie 

Bezrobotni  Bezrobotni z prawem 

do zasiłku 

Bezrobotni do 25 roku 

życia 

Bezrobotni powyżej 50 

roku życia 

Długotrwale  

bezrobotni 

Bezrobotni bez 

kwalifikacji 

zawodowych 

Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety 

 

Gmina Krzeszyce  

 

196 113 38 19 53 35 38 12 61 39 63 39 

 

Gmina Lubniewice 

 

96 44 16 9  

53 

 

25 

 

69 

 

22 

 

64 

 

30 

 

74 

 

43 
 

Miasto Lubniewice 

 

155 71 28 13 

 

Gmina Słońsk  

 

209 122 45 27 58 42 47 19 50 29 69 51 

 

Gmina Sulęcin 

 

366 205 65 34  

212 

 

118 

 

232 

 

95 

 

296 

 

154 

 

269 

 

173 
 

Miasto Sulęcin 

 

611 286 129 60 

 

Gmina Torzym 

 

233 111 43 20  

86 

 

36 

 

86 

 

29 

 

81 

 

39 

 

130 

 

68 
 

Miasto Torzym  

 

131 60 38 23 

 

Razem: 
1997 1012 402 205 462 256 472 177 552 291 605 374 

 

Sporządziła: Maria Cuprych tel. 095 755 23-36 


